
Włoska pościel w naturalnym kolorze zestaw poszewek na
kołdrę z podwójną powierzchnią w jednolitym kolorze
prześcieradło i poszewka na poduszkę, 100% bawełna,
ziemia/kremowa, pojedyncza
Indeks: 481191 Producent: Datex Kod producenta: CP-NC-terra/panna- 1P

Cena: 186.57 zł

Opis

Włoska pościel w naturalnym kolorze zestaw poszewek na
kołdrę z podwójną powierzchnią w jednolitym kolorze
prześcieradło i poszewka na poduszkę, 100% bawełna,
ziemia/kremowa, pojedyncza
Producent: Datex

Luksusowa pościel bawełniana w naturalnym kolorze ziemia/kremowa to niezrównana wygoda i elegancja. Zestaw zawiera
poszewki na kołdrę z podwójną powierzchnią, jednolite prześcieradło i poszewkę na poduszkę. Wykonana z miękkiej
bawełny, ta pościel jest nie tylko piękna, ale też łatwa w pielęgnacji. Jakość tkaniny oraz dokładne wykończenia sprawiają,
że jest to jeden z najbardziej pożądanych i cenionych produktów. Elegantny wzór jednolity sprawia, że będzie pasować do
każdej sypialni.

Pościel w zestawie jest odpowiednia dla pojedynczego łóżka. Arkusz torby ma wymiary 150 x 200 cm z podwójną klapką, a
poszewka na poduszkę ma rozmiar 52 x 82 cm z wewnętrzną klapką. Produkt został w całości zaprojektowany,
zaplanowany i wykonany we Włoszech, co gwarantuje wysoką jakość i tradycję rzemiosła włoskiego. Można prać w pralce
w temperaturze do 40 stopni, unikając wybielania oraz czyszczenia chemicznego. Prasować można w średniej
temperaturze, dbając o trwałość pościeli.

Luksusowa pościel bawełniana z podwójną powierzchnią to propozycja dla osób ceniących wysoką jakość i wygodę.
Sprawdź, dlaczego ta pościel jest jednym z najbardziej pożądanych przedmiotów na rynku. Zamień swoją sypialnię w
miejsce pełne elegancji i komfortu dzięki tej wyjątkowej pościeli. Pozwól sobie na chwilę relaksu w otoczeniu luksusu i
jakości.

Artykuł dostarczany z arkuszem torby z podwójną klapką, aby zamocować produkt pod materacem i poszewką na
poduszkę z wewnętrzną klapą
Pojedynczy rozmiar: Arkusz torby 150 x 200 cm z podwójną klapką 50 cm 1 poszewka na poduszkę 52 x 82 cm z
wewnętrzną klapką
Jakość tkaniny i dokładne wykończenia sprawiają, że ten produkt jest jednym z najbardziej pożądanych i ukochanych
przedmiotów
Wykonana w 100% z miękkiej bawełny, można prać w pralce w temperaturze do 40 stopni. Dla dobrej pielęgnacji
zaleca się nie wybielać ani nie czyścić chemicznie i prasować w średniej temperaturze
Rozmiar: arkusz torby 150 x 2Ten produkt został w całości zaprojektowany, zaplanowany i wykonany we Włoszech 00



Stan Nowy

cm z podwójną klapką, aby być zamocowany pod materacem 1 poszewka na poduszkę 52 x 82 cm z wewnętrzną
klapą

zawarte komponenty: Poszewka na poduszkę
język: italian, german, french, english, spanish, italian, german, french, english, spanish
waga przedmiotu: 1 kilograms
Liczba części: 2
punkt znaku wypunktowania: Artykuł dostarczany z arkuszem torby z podwójną klapką, aby zamocować produkt pod
materacem i poszewką na poduszkę z wewnętrzną klapą, Pojedynczy rozmiar: Arkusz torby 150 x 200 cm z podwójną
klapką 50 cm 1 poszewka na poduszkę 52 x 82 cm z wewnętrzną klapką, Jakość tkaniny i dokładne wykończenia
sprawiają, że ten produkt jest jednym z najbardziej pożądanych i ukochanych przedmiotów, Wykonana w 100% z
miękkiej bawełny, można prać w pralce w temperaturze do 40 stopni. Dla dobrej pielęgnacji zaleca się nie wybielać ani
nie czyścić chemicznie i prasować w średniej temperaturze, Rozmiar: arkusz torby 150 x 2Ten produkt został w całości
zaprojektowany, zaplanowany i wykonany we Włoszech 00 cm z podwójną klapką, aby być zamocowany pod
materacem 1 poszewka na poduszkę 52 x 82 cm z wewnętrzną klapą
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Italian Bed Linen
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Twin
okres przydatności do spożycia fc: 750 days
numer części: CP-NC-terra/panna- 1P
płeć docelowa: unisex
kolor: Earthy/Cream
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.02 kilograms
producent: Datex
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8058575000071, 08058575000071
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853136031
numer modelu: CP-NC-terra/panna- 1P
specjalna funkcja: Hipoalergiczny
nazwa przedmiotu: Włoska pościel w naturalnym kolorze zestaw poszewek na kołdrę z podwójną powierzchnią w
jednolitym kolorze prześcieradło i poszewka na poduszkę, 100% bawełna, ziemia/kremowa, pojedyncza
data uruchomienia strony produktu: 2018-07-10T06:20:38.131Z
materiał: Bawełna

Parametry
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